
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

25.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 230 

 
Про підготовку та проведення 
Дня Європи в Запорізькій області  
у 2019 році 

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 19.04.2003 № 339/2003                  
«Про День Європи», з метою здійснення належної організації проведення 
Дня Європи в Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити План заходів з відзначення Дня Європи в Запорізькій 

області у 2019 році (далі – План заходів), що додається. 
 
2. Районні державні адміністрації, Департаменти облдержадміністрації: 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю; освіти і науки; 
культури, туризму, національностей та релігій; Управління 
облдержадміністрації: молоді, фізичної культури та спорту; зовнішніх зносин 
та зовнішньоекономічної діяльності: 

1)  забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надати до Управління зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної 

діяльності облдержадміністрації інформацію про виконання заходів з 
відзначення Дня Європи в Запорізькій області у 2019 році до 01.06.2019. 

 
3. Рекомендувати виконавчим комітетам міських рад міст обласного 

значення, сільським, селищним, міським радам об’єднаних територіальних 
громад забезпечити виконання п. 2 цього розпорядження. 

 
4. Управління зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної діяльності 

облдержадміністрації надати до 15.06.2019 узагальнену інформацію голові 
облдержадміністрації про стан виконання цього розпорядження. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 
Голова                                                                                   К. БРИЛЬ 


